Camagueyensium bonum foveatur atque augeatur et pietas erga Sanctum 

Pium X magis magisque firmetur, ultro libenterque oblata Nobis vota 

statuimus explere. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, omnibus rei momentis attente perpensis, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum Pium X Caele

stem Dioecesis Camagueyensis, in insula Cuba, Patronum aeque prin

cipalem una cum Beata Maria Virgine a Purificatione constituimus ac 

declaramus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae 

principalibus locorum Patronis rite competunt. Ad hoc, peculiaris di

lectionis Nostrae erga Antistitem Clerumque Camagueyensem amplius 

testimonium dare volentes, oblatis laudati Episcopi precibus annuentes, 

quaedam honoris insignia concedimus Parochis civitatis Camagueyensis et 

Vicariis foraneis eiusdem Dioecesis. Quapropter Apostolica Nostra auc

toritate perpetuumque in modum, concedimus et largimur ut Parochi civi

tatis principis Camagueyensis et Vicarii foranei ipsius Dioeceseos, pro 

tempore exsistentes, Pileum cum flocco violacei coloris gestare queant, in

tra ambitum Dioecesis. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros ef

fectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Iunii, anno m d c c c c l i v , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o B r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 
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I I 

BEATA MARIA V . , S U B T I T U L O ( ( A U X I L I I C H R I S T I A N O R U M ) ) INVOCATA, P R A E 

C I P U A C A E L E S T I S PATRONA VI C AR I ATUS A P O S T O L I C I ARCIS VICTORIAE CON

F I R M A T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Viam salutis aptiorem mortales, 

huiusce saeculi iactati procellis, non expediunt, quam Beatam Mariam 

Virginem filiorum in modum venerando, excolendo. Hoc sentiunt, quem